
令和４年５月１６日 

 

保護者の皆様へ 

粉河学校給食センター 

センター長 笹岡 茂 

 

５月の献立変更について 

 

 平素は、学校給食事業の運営にご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。 

 ５月の献立について、一部変更がありますのでご報告させて頂きます。 

 ５/１８に納品予定の「スナップえんどう」が雨の影響で入手困難であると JA 紀の里か

ら連絡がありましたので、献立を変更し対応させて頂きます。突然の献立変更にご迷惑をお

掛けしましたことをお詫び申し上げますと共に、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

５月１８日（水） 

スナップえんどうのサラダ → ごまマヨ和え 

 

 

 

※アレルギー対応 

  「スナップえんどう→人参」のみ変更しましたので、元々のアレルゲンには変更ありま

せん。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ  

粉河学校給食センター 

TEL（73）7711 

 


